Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                    «Средняя общеобразовательная школа №6» а.Габукай

                                        Теучежского района
                                                ПРИКАЗ

                                    от _________№ _____

     О подготовке школы к открытию летнего лагеря с дневным пребыванием.

   В целях подготовки летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием на базе МБОУ «СОШ №6» а. Габукай и во исполнение приказа Управления  образования от 02.03.2016г.№58 «О подготовке общеобразовательных учреждении к открытию лагерей с дневным пребыванием» и в соответствии с распоряжением администрации муниципального  образования  «Теучежский район»  от 27.10.2015г. №417 «Об утверждении комплексного плана мероприятий по подготовке и проведению летней оздоровительной кампании 2016 года в МО «Теучежский район»
                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать подготовку школы к открытию летнего лагеря с дневным пребыванием детей в июне 2016г.
2.  Назначить начальником лагеря учителя химии Сташ Зарему Юрьевну.

3. Начальнику лагеря Сташ Зареме Юрьевне
3.1 Сформировать штат работников летнего оздоровительного  лагеря и представить на утверждение до 30.03.2016г.

3.2  Обеспечить;

- участие работников лагеря в методических семинарах, проводимых Управлением образования для работников летних лагерей дневного пребывания на базе общеобразовательных  школ;
- своевременное прохождение медицинского осмотра работникам лагеря;

- своевременную подготовку документов, необходимых для открытия  летнего лагеря;

- необходимые условия для открытия и функционирования  лагеря  дневного пребывания детей;

- безопасность жизни и здоровья детей, в том числе противопожарную, антитеррористическую безопасность;

- полноценное питание детей в соответствии с утверждёнными нормами и требованиями;

- приём детей и открытие летнего лагеря с дневным пребыванием при наличии санитарно – эпидемиологического заключения  Управления  Федеральной службы  по надзору в сфере  защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Адыгея.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                 Директор школы                                     Евтых А.А.